[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2021                                      г. Канск                                            № 93-пг

О внесении изменений в постановление администрации Канского района Красноярского края от 21.08.2014 № 621-пг «О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Канский район, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован»
На основании статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», письма Службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края                       от 26,02.2021 № 100-2137/18, протокола общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: Красноярский край, Канский район, с. Филимоново, ул. Новая, д.3 от 12.12.2018, ст. ст. 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  В постановление администрации Канского района Красноярского края от 21.08.2014 № 621-пг «О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Канский район, собственники помещений                    в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован» (в ред. от 04.05.2018                 № 183-пг, от 23.05.2018 № 231-пг, от 12.07.2018 № 325-пг, от 18.04.2019                  № 222-пг) (далее – Постановление) внести следующие изменения:

         1.1. Приложение 1 к Постановлению «Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования  Канский район, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ            не был реализован» изложить в новой редакции согласно приложению № 1                    к настоящему постановлению.

         2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Канского района по оперативным вопросам С.И. Макарова.
 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,              и применяется к правоотношениям, возникшим с момента вступления в силу решения собственников помещений многоквартирного дома                                в с. Филимоново, ул. Новая, д. 3.
Глава Канского района                                                                     А.А. Заруцкий
2

	Приложение № 1 к постановлению администрации Канского района                    от 19.03.2021 № 93-пг

Перечень многоквартирных домов,

расположенных на территории муниципального образования Канский район, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Идентификатор многоквартирного дома  по классификатору адресов                 Российской Федерации (КЛАДРу)

	1
	с. Чечеул, ул. Гагарина, д. 1
	24019000056001500

	2
	с. Чечеул, ул. Гагарина, д. 3
	24019000056001500

	3
	с. Чечеул, ул. Ленина, д. 1
	24019000056002300

	4
	с. Чечеул, ул. Ленина, д. 2
	24019000056002300

	5
	с. Чечеул, ул. Ленина, д. 2а
	24019000056002300

	6
	с. Чечеул, ул. Ленина, д. 3
	24019000056002300

	7
	с. Чечеул, ул. Новая, д. 1
	24019000056002400

	8
	с. Чечеул, ул. Новая, д. 2
	24019000056002400

	9
	с. Чечеул, ул. Новая, д. 4
	24019000056002400

	10
	с. Чечеул, ул. Новая, д. 5
	24019000056002400

	11
	с. Чечеул, ул. Новая, д. 6
	24019000056002400

	12
	с. Чечеул, ул. Новая, д. 6а
	24019000056002400

	13
	с. Чечеул, ул. Октябрьская, д. 2А
	24019000056000300

	14
	с. Филимоново, ул. Западная, д.2
	24019000054000800

	15
	с. Филимоново, ул. Западная, д.9
	24019000054000800

	16
	с. Филимоново, ул. Западная, д.11
	24019000054000800

	17
	с. Филимоново, ул. Луговая, д.4
	24019000054001300

	18
	с. Филимоново, ул. Луговая, д.6
	24019000054001300

	19
	с. Филимоново, ул. Луговая, д.7
	24019000054001300

	20
	с. Филимоново, ул. Новая, д.5
	24019000054002200

	21
	с. Филимоново, ул. Новая, д.7
	24019000054002200

	22
	с. Филимоново, ул. Новая, д.4
	24019000054002200

	23
	с. Филимоново, ул. Новая, д.6
	24019000054002200

	24
	с. Филимоново, ул. Новая, д.14А
	24019000054002200

	25
	с. Филимоново, ул. Спортивная, д.3
	24019000054002000

	26
	с. Филимоново, проспект Комсомольский, д.1
	24019000054002800

	27
	с. Филимоново, ул. Профсоюзная, д.3
	24019000054001800

	28
	п. Красный Маяк, пер. Молодежный,д.3
	24019000024001300

	29
	с. Бражное, ул. Ушакова, 14
	24019000009002000

	30
	с. Бражное, ул. Ушакова, 17
	24019000009002000

2